



    

        

            

                

                    
                        
                        Do hrnečku
                    

                


                

                    
                        Česnečka s houstičkami
                    


                



                

                    
                        Koupit v e-shopu
                    

                


                

            


        


        

            
                
                    
                    
                
            

        


    

    

        

            

                

                    

                        

                                                        
                                                                
                                                                        
                                        [image: Veggie]
                                        Veggie
                                    

                                                                        
                                        [image: Bez palmového oleje]
                                        Bez palmového oleje
                                    

                                                                        
                                        [image: Výrobek šetrný k planetě]
                                        Výrobek šetrný k planetě
                                    

                                                                    

                                                                                            

                            
                            

                                
                                    Vitanské instantní polévky do hrnečku mají nižší uhlíkovou stopu než například banán, ovocný jogurt nebo houska se sýrem. Za tím stojí zejména nízké náklady na dopravu a skladování, minimální odpad při zpracování zeleniny a využití elektřiny z obnovitelných zdrojů. Zkrátka česnečkou polévkou do hrnečku zahřejete sebe, ne planetu.
                                


                                                                

                                    
                                        Uložit do pdf
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                    
                                    
                                        Tisknout
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                                
                                    Složení: maltodextrin, smažená houska 23% (pšeničná mouka, slunečnicový olej, jedlá sůl, droždí), česnekový extrakt 6,2%, sušený česnek mletý 3,5%, aromata (obsahují sóju), kvasnicový extrakt, řepkový olej, sušená mrkev, jedlá sůl, majoránka drhnutá 1,2%, modifikovaný škrob, řepkový olej, pepř černý mletý.
                                


                                
                                                                
                                    Návod k přípravě: 1. Obsah sáčku vsypte do hrnečku. 2. Přidejte 0,2 l vroucí vody a polévku důkladně rozmíchejte. 3. Před podáváním nechte 2 – 3 minuty stát.
                                

                                                                
                                                                
                                                            


                        


                    


                    
                                        
                        
                            
                                [image: Česnečka s houstičkami]
                            
                        


                    


                


            


        

    
    






    
        
        

            
                Inspirujte se

            


            

                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Krémová polévka z barevné čočky, kroketa z čočky a bramborového pyré]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        60 min

                                        
                                            Krémová polévka z barevné čočky, kroketa z čočky a bramborového pyré
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Velikonoční nádivka s kopřivami a špenátem]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        90 min

                                        
                                            Velikonoční nádivka s kopřivami a špenátem
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Kornoutky s pěnou z nivy a majonézy]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        30 min

                                        
                                            Kornoutky s pěnou z nivy a majonézy
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Salát z cizrny s uzeným kachním prsem, pyré z červené řepy]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        80 min

                                        
                                            Salát z cizrny s uzeným kachním prsem, pyré z červené řepy
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Máslový mazanec]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        160 min

                                        
                                            Máslový mazanec
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Vepřová kotleta “sous vide“ fazolové ragú s drcenými tomaty]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        140 min

                                        
                                            Vepřová kotleta “sous vide“ fazolové ragú s drcenými tomaty
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Špagety s masovými kuličkami]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        30 min

                                        
                                            Špagety s masovými kuličkami
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Kuřecí prsa v omáčce z kurkumy, špenátový kuskus]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        80 min

                                        
                                            Kuřecí prsa v omáčce z kurkumy, špenátový kuskus
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Velikonoční volská oka]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        60 min

                                        
                                            Velikonoční volská oka
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Salát z barevné čočky s římským salátem, zakysaná smetana s majoránkou]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        40 min

                                        
                                            Salát z barevné čočky s římským salátem, zakysaná smetana s majoránkou
                                        

                                    

                                
                            


                    

                


            


        

    
    





    
        
            
                    Do hrnečku

                    
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        	
                                
                                    
                                        Hříbková
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Hříbková]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Uzený vývar s česnekem
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Uzený vývar s česnekem]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Ostrá gulášová
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Ostrá gulášová]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Mexická s chilli
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Mexická s chilli]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Chilli hovězí s česnekem
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Chilli hovězí s česnekem]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Čínská kuřecí pikantní
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Čínská kuřecí pikantní]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Sýrová s houstičkami
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Sýrová s houstičkami]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Rajská s nudlemi
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Rajská s nudlemi]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Kuřecí s nudlemi
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Kuřecí s nudlemi]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Polévka s játrovými knedlíčky
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Polévka s játrovými knedlíčky]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Hrášková s houstičkami
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Hrášková s houstičkami]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Hovězí s nudlemi
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Hovězí s nudlemi]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Gulášová polévka
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Gulášová polévka]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Francouzská
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Francouzská]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Česnečka s houstičkami
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Česnečka s houstičkami]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Brokolicová s houstičkami
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Brokolicová s houstičkami]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            


                    

                


            


        

    





    

        

            

                

                    
                        
                            [image: Brokolicová s houstičkami]
                        
                    

                    
                        Pokračujte
 na další produkt
                    
                    
                        Brokolicová s houstičkami                    

                


            


        


    









    
        
            
                
                
            
        
    


